

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikealle kääntymisen salliminen Itsenäisyydenkadulta Kalevan puistotielle muille paitsi linja- ja kuorma-autoille
TRE:3093/08.01.02/2021

Lisätietoja päätöksestä

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Erikoissuunnittelija Tuula Somppi, puh. 040 800 7579, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Itsenäisyydenkadulta kääntyminen oikealle Kalevan puistotielle sallitaan muille paitsi linja- ja kuorma-autoille. Tähän liittyvät liikennemerkkimuutokset toteutetaan suunnitelman 1/21442 mukaisesti.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

Perustelut

Itsenäisyydenkadulla on oikealle kääntyminen kielletty -merkki Kalevan puistotien liittymässä. Tämän ovat kokeneet erityisen hankalaksi Itsenäisyydenkatu 16-18 asukkaat, koska lähtiessään kotipihastaan tavoitteenaan päästä etelän suuntaan, he joutuvat lyhimmilläänkin ajamaan usean mutkan kautta, Sammonkatu - Kaupinkatu - Kalevantie - Kanslerinrinne - Ratapihankatu - Viinikankatu -reittiä, päästäkseen Viinikan liittymään.

Itsenäisyydenkadulla on Kalevan puistotien liittymässä vain yksi suoraan menevä kaista, joten oikealle kääntyminen samalta kaistalta hidastaa suoraan menevien välityskykyä. Koska oletuksena on, että lännen suunnalta etelään päin pyrkivät menevät Salhojankadun kautta, ei tämä Kalevan puistotien liittymä kuormittuisi kuin näiden ko. taloyhtiöiden kulkijoista.

Taloyhtiöiden isännöitsijän toiveesta sallimme ainakin toistaiseksi kääntymisen oikealle muille paitsi linja- ja kuorma-autoille liittymän ahtauden vuoksi. Mikäli tämä ratkaisu hidastaa oleellisesti Itsenäisyydenkadun liikennettä, palataan takaisin kaikkia koskevaan oikeallekääntymiskieltoon.

Nykyiseen oikealle kääntyminen kielletty -merkkiin lisätään lisäkilvet H12.2 (linja-auto) ja H12.3 (kuorma-auto) sekä yläpuoliseen viittaan pelkkä valkopohjainen nuoli oikealle.

Liikennemerkkimuutokset toteutetaan suunnitelman 1/21442 mukaisesti.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tiedoksi

Lasse Mällinen, Janne Toukkari, Timo Seimelä, Petri Keivaara, Pia Tuupanen, Mika Kulmala, Pasi Ruohomäki, liikennemerkit, pyto, luvat pysäköinninvalvonta, katuluvat, palvelupiste, infraomaisuudenhallinta, poliisi, Tuula Somppi, Ida Niinimäki

Liitteet:

1 Kalevanpt liittymä_oik_kääntösäl.pdf

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 22.4.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 22.4.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,
33101 Tampere

Tampere
22.04.2021

Tarja Onjukka
Toimistos sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 46

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.